
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/168/2017 

RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

przez Gminę Chełm Śląski do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe,  

na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017, poz. 60) po pozytywnym zaopiniowaniu przez Śląskiego Kuratora 

Oświaty w Katowicach Uchwały nr XXVI/163/2017 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 14 lutego 2017 roku  

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, Rada 

Gminy Chełm Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełm Śląski, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełm Śląski, na okres od 1 września 

2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Plan sieci klas dotychczasowego publicznego gimnazjum, włączonego do Szkoły Podstawowej Nr 2 oraz 

granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Chełm Śląski  

na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Karola Miarki z siedzibą w Chełmie Śląskim przy ul. Śląskiej 12 , z dniem 

1 września 2017 r. włącza się do Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Floriana Adamskiego ul. Kolberga 1, 41-403 

Chełm Śl. na następujących warunkach; 

1) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Floriana Adamskiego w Chełmie Śląskim rozpocznie działalność z dniem 

1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Floriana Adamskiego rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018. 

3) Gimnazjum im. Karola Miarki w Chełmie Śląskim zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała Nr XXIII/162/2001 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 30 marca 2001 roku w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełm Śląski. 

2. Uchwała Nr VI/35/99 Rady Gminy w Chełmie Śląskim z dnia 26 lutego 1999 roku w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Chełm Śląski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 2529



3. Uchwała Nr VI/36/99 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 26 lutego 1999 roku w sprawie założenie 

i określenia obwodu Gminnego Gimnazjum w Chełmie Śląskim ul. Śląska 12. 

4. Uchwała Nr XXVII/183/2001 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 29 czerwca 2001 r. w sprawie nadania 

Gimnazjum w Chełmie Śląskim imienia Karola Miarki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Plewnia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2529



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/168/2017 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełm Śląski, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Chełm Śląski, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adres 

innej lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Szkoła Podstawowa nr 1  

im Kardynała Augusta 

Hlonda w Chełmie  

Śląskim 

Chełm Śl. ul. Górnośląska 45; 

41-403 Chełm Śl. 

Ulice: Gamrot – od 17 nieparzyste i od 20 

parzyste, Chełmska – od 118 parzyste  i od 

159 nieparzyste, Głogowa, Górnośląska, 

Jasna, M. Karłowicza, Kolonia Leśna, 

K. Kurpińskiego – od 15 -30, Ludowa, 

Miodowa, Młyńska, Osada, Polna, Rolnicza,  

E. Romera, Równa, Sadowa, Spacerowa, 

Wspólna, Zakole, Zgody. 

Ulice: Gamrot – od 17 nieparzyste i od 20                 

parzyste, Chełmska –  od 118 parzyste  i od 

159 nieparzyste, Głogowa, Górnośląska, 

Jasna,  M. Karłowicza, Kolonia Leśna,                   

K. Kurpińskiego – od 15 -30, Ludowa, 

Miodowa, Młyńska, Osada , Polna, Rolnicza, 

E.Romera, Równa, Sadowa, Spacerowa, 

Wspólna, Zakole, Zgody. 

2. 

Szkoła Podstawowa nr 2  

im Floriana Adamskiego 

w Chełmie Śląskim 

Siedziba główna Szkoły: 

Chełm Śl. ul. Kolberga 1 

41-403 Chełm Śl. 

Inna lokalizacja prowadzenia 

zajęć: 

Chełm Śl. ul. Śląska 12 

41-403 Chełm Śl. 

Ulice: Bliska, Błędów, W. Bogusławskiego,                                

J. Brzechwy, Bukietowa, Bukowa,                               

J. Chełmońskiego, Chełmska – od 1-157 

nieparzyste i od 2 -116 parzyste, Czerniny, 

Dębowa, Dożynkowa, Gamrot – od 1-15 

nieparzyste i od  2-18B parzyste, Imielińska 

– od 189 -195 nieparzyste  i od 204 -210   

parzyste, Jesienna, Kmicica, O. Kolberga,                          

S. Konarskiego, J. Kossaka, Krzywa,   Ks. 

Wojtka , K. Kurpińskiego – od 1-14, Letnia, 

H. Modrzejewskiej, Odrodzenia,               

W. Orkana, Owocowa, Podłuże, Skalna, 

Słoneczna, Stacyjna, Śląska, Techników,  

L. Teligi, H. Wieniawskiego, Wiosenna, 

Ulice: Bliska, Błędów, W. Bogusławskiego,                                

J. Brzechwy, Bukietowa, Bukowa,                      

J. Chełmońskiego, Chełmska – od 1-157 

nieparzyste i od 2 -116 parzyste, Czerniny, 

Dębowa, Dożynkowa, Gamrot – od 1-15 

nieparzyste i od 2 -18B parzyste, Imielińska 

– od 189 -195 nieparzyste  i od 204 -210 

parzyste , Jesienna, Kmicica,  O. Kolberga,   

S. Konarskiego, Kossaka, Krzywa,                   

Ks. Wojtka,  K. Kurpińskiego – od 1-14, 

Letnia,  H. Modrzejewskiej, Odrodzenia,            

W. Orkana, Owocowa, Podłuże, Skalna, 

Słoneczna, Stacyjna, Śląska, Techników,  

L. Teligi, H. Wieniawskiego, Wiosenna, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2529



Wołodyjowskiego, Wrzosowa, Zagłoby, 

Zapłocie, Żabia, T.B. Żeleńskiego, Żurawia.  

Wołodyjowskiego, Wrzosowa, Zagłoby, 

Zapłocie, Żabia, T. B. Żeleńskiego, Żurawia.                    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2529



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/168/2017 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Chełm Śląski publicznych gimnazjów oraz granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas 

dotychczasowego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adres innej lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy dotychczasowego Gimnazjum 

im. Karola Miarki w Chełmie Śląskim 

prowadzone w Szkole Podstawowej 

Nr 2 w Chełmie Śląskim 

Chełm Śląski, ul. Kolberga 41-403 Chełm Śląski 

Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych:  

ul. Śląska 12; 41-403 Chełm Śląski 

 

Cała Gmina Chełm Śląski 

 

Cała Gmina Chełm Śląski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2529


		2017-04-11T13:48:43+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




